
DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Areál Středočeského muzea v Roztokách u Prahy - Stopami věků"

Číslo Objednatele
Číslo Dodavatele

93/00069850/2019/2/2020
110000000551

Stránka 1 z 4



TENTO DODATEK Č. 2 (dále jen ,,Dodatek") KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 24.06.2019,
(dále jen ,,Smlouva") je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI jSOU:

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, příspěvková organizace
se sídlem: Zámek l, 252 63 Roztoky
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle Pr, vložka l 182
zastoupená: PhDr. Zitou Suchánkovou, ředitelkou
IČO: 000 69 850 DIČ: CZ00069850
Bankovní spojení:
dále jen ,,objednatel"

a

Trigema Building a.s.
se sídlem: Praha 5 - Stodůlky, Bucharova 2641/14, PSČ 15800
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 1 1535
zastoupená: Ing. Karlem Brandou, předsedou představenstva, Petrem Katrlíkem, členem
představenstva a Jitkou Weissovou, členem představenstva
IČO: 27653579 DIČ: CZ699000188
Bankovní spojení:
dále jen ,,dodavatel"

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN ,,Smluvní strany"
NEBO JEDNOTLIVĚ ,,Smluvní strana".

Stránka 2 z 4



Článek I.
Předmět Dodatku

l. V rámci provádění prací na díle ,,Areál Středočeského muzea v Roztokách u Prahy - Stopami
věků" byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových
listů. Detailní popisy změn jsou součástí změnových listů, které je nedílnou součástí tohoto
dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.1 Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných
ve změnových listech č. 6-3 l, které tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění ČI. I., odst.
l. l. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Dodavatel se zavazuje za podmínek obsažených v této s/nlouvě, na svůj náklad a na své
nebezpečí, j' níže uvedenán termi'nu provést pro objednatele dílo, sµoči'vající ve stavebních
pracích a v poskytnuti" souvisejících dodávek a služeb vedoucích k realizaci stavby ,,Areál
Středočeského muzea v Roztokách u Prahy - S/opaini věků ", a to podle prováděcí projektové
dokumentace, kterou vypracoval Projektový ateliér pro architekturu a pozemní stavby spol. s
r. o., adresa: Bělehradská 199/70, /20 00 Praha 2, IČO:453 08 616 (dále jen ,,projektová
doku/nentace "), kte/ý tvoří Přílohu č. 5 k této s/nlouvě, dále v souladu s obecně závaznjhni
právními předpisy, technickými nornuzmi a podmínkami výrobců materiálu a dodaných
zařízeních, poánínkami uvedený/ni v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, časovým
har/nonogralnem prováděného díla (dále jen ,, Harmonogra/n plnění"), který je součástí
Smlouvy jako Příloha č. l a v rozsahu specýíkovaném v soupise pracj dodávek a služeb s
výkaqy výměr a cenovou nabídkou dodavatele (dále jen ,, oceněný soupis prací vč. výkazu
výměr"), kteiý tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy (dále jen ,,dílo "), ve znění zníěnových listů č. 1-
31. Součástí provedení dílaje i vypracování nezbytné výrobní a dílenské dokumentace.

2.2 Vzhledem k zjištěným nepředvídatelným skutečnostem v průběhu realizace stavebních
prací, popsaných ve změnových listech č. 6-31, který Noří přílohu tohoto Dodatku, se
původní znění ČI. III., odst. 3. ]. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Cena díla smlouvy je sjednána dohodou s7n/uvních stran na základě nabídkové ceny
dodavatele v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v
celkové výši 60 163 8/8,53 KČ bez DPH (slovy.' šedesát milionů jedno sto šedesát tři tisíc osm
set osmnáct korun českých padesát tři haléře), a to jako cena nejvýše přípustná.

K této ceně díla bude dodavatelem účtována v souladu se zákone/n č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnojy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH"), DPH ve výši
12 634 401,89 KČ (slovy.' dvanáct milionů šest set třicet čjyři tisíc č(yři stajedna koruna česká
osmdesát devět haléřů).

Celková cena díla včelné DPH činí 72 798 220, 42 KČ (slovy." sedmdesát dva milionů sedm set
devadesát osm tisíc dvě stě dvacet korun českých č|ýřicet dva haléře) (dále jen ,, cena díla ").

Nedílnou součástí smlouvyje oceněný soupis prací vC. výkazu výměr uvedený v Příloze č. 3 ve
znění změnových listů č. 1—31. Celkové ceny položek uvedené v oceněném soupisu prací vC.

Stránka 3 z 4



výkazu vý/ňěř jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného
výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž
provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného soupisu
prací vC. výkazu výměr ve znění změnových listů /-3/ při odborné péči dodavatele nutno
předvídat a v odborných kruzích jsou považovány zajejí součást.

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek.
Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 58 932 524,00 KČ bez DPH, tedy
71 308 354,00 KČ s DPH. Dodatkem č. l byla cena navýšena o l 124 103,16 KČ bez DPH na
60 056 627,16 KČ bez DPH, tedy 72 668 518,86 KČ s DPH. Nová cena za dílo dle Smlouvy ve
znění tohoto dodatku č. 2 činí 60 163 818,53 KČ bez DPH KČ, tedy 72 798 220,42 s DPH.

cena bez DPH DPH 21 % cena vC. DPH
Smlouva o dílo 58 932 524,00 Kč 12 375 830,00 Kč 71 308 354,00 Kč
Dodatek č. 1 ] 124103,16KČ
Dodatek č. 2 107 191,37 KČ
Celková nová cena díla 60 163 818,53 KČ 12 634 401,89 KČ 72 798 220,42 KČ

Článek IJ.

l. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 a odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek.

3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále. přičemž každá ze smluvních stran obdrží
originál.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru
smluv, které provede Objednatel.

Přílohy:
l) Změnové listy č. 6-31

V Roztokách V Praze

OBJEDNATEL

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy,
příspěvková organizace

PhDr. Zita Suchánková, ředitelka

DODAVATEL

Trigema Building a.s.
Ing. Karel Branda, předseda představenstva

Petr Katrlík, člen představenstva

Stránka 4 z 4



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,AREÁL STŘEDOČESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A
REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A EXPOZIČNÍHO ZÁZEMÍ

CZ.06.3.33/0.0/0.0/17 099/0007610"

Určeno: Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy,
příspěvková organizace

Číslo SoD: 93/00069850/2019

Termín plnění:

Celková cena díla dle SOD:
Celková cena vC. Dod. Č.1

Zhotovitel:

25.6.2019-20.6.2022

58 932 524,- Kč bez DPH
60 056 627,16,- KČ bez DPH

Trigema Building a.s.

IČO: 27653579

Oprávněná osoba:

Telefonní spojeni:

Popis předmětu informace:

M. Hendrich, hlavní stavbyvedoucí

ZL Č.6 - změna řešení prostupů fasádou pro
odvětráváni

Popis problému: V severní a jižní fasádě jsou navrženy dva
větrací otvory pro případné občasné provětrávání interiéru. Po dohodě s objednatelem
a projektantem domluveno, že tyto otvory nebudou opatřeny v interiéru ani exteriéru
větrací mřížkou. V interiéru budou větrací otvory přiznány a ponechány v těsném okolí
neomítnuté. Z vnější strany se otvory zazdí a omítnou. Na fasádě tedy nebudou patrné.

Čeho se zhotovitel domáhá: Odsouhlaseni změnového listu na zrušeni
mřížek na větrací otvory a zazdění severního průduchu na vnější straně.

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším terminu

Datum, podpis oprávněné osoby 30.10.2019

Datum, potvrzeni převzetí podatelny objednatele:



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,AREÁL STŘEDOČESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A
REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A EXPOZIČNÍHO ZÁZEMÍ

CZ.06.3.33/0.0/0.0/17 099/0007610"

Určeno: Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy,
příspěvková organizace

Číslo SOD: 93/00069850/2019

Termín plněni:

Celková cena díla dle SOD:
Celková cena vC. Dod. Č.1

Zhotovitel:

25.6.2019-20.6.2022

58 932 524,- KČ bez DPH
60 056 627,16,- KČ bez DPH

Trigema Building a.s.

IČO: 27653579

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace:

M. Hendrich, hlavní stavbyvedoucí

ZL Č.7 - provedeni požární nadezdívky mezi
obj so.03 a so.02

Popis problému: objekt so.02 bude od obj. SO.03 oddělen
požární nadezdívkou. Vzhledem ke křivosti severní stěny, která je větší než projekt
původně uvažoval není možné provést přesné napojení krovu na sousední objekt.
Bude tedy provedeno odděleni obou objektů požární nadezdívkou, jak je provedeno
v areálu u všech ostatních objektů a na východní straně. Nadezdívka na východní
straně se upraví v severní části, aby také navazovala na rovinu střechy

Čeho se zhotovitel domáhá: odsouhlasení změnového listu na vyzděni
požární nadezdívky vC. Věnce na východní stěně a severní části západní nadezdívky,
omítnutí požárních nadezdívek, provedení klempířského opracování požární
nadezdívky na východě z obou stran.

Nejzazší termín pro uzavřeni dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším terminu

Datum, podpis oprávněné osoby 30.10.2019

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,AREÁL STŘEDOČESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A
REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A EXPOZIČNÍHO ZÁZEMÍ

CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007610"

Určeno: Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy,
příspěvková organizace

Číslo SOD: 93/00069850/2019

Termín plnění:

Celková cena díla dle SOD:
Celková cena vC. Dod. Č.1

Zhotovitel:

25.6.2019-20.6.2022

58 932 524,- KČ bez DPH
60 056 627,16,- KČ bez DPH

Trigema Building a.s.

IČO: 27653579

Oprávněná osoba:

Telefonní spojeni:

Popis předmětu informace:

M. Hendrich, hlavni stavbyvedoucí

ZL Č.8 - doplnění šachty kanalizace na
kanalizační přípojce objektu SO.03

Popis problému: Na trase kanalizace bude nově doplněna
šachta kanalizace. V místě původní rušené šachty se doplní nová kanalizační šachta
průměru D400. Původně měla být v tomto místě pouze odbočka pro napojeni
dešťového svodu obj. SO.02. Při kontrole před zahájením prací na přípojce zjištěno, že
v tomto místě je napojena navíc ještě dešt'ová kanalizace z obj. SO.04. Z tohoto
důvodu bude doplněna šachta, která umožní v jednom místě napojit obě dešťové
kanalizace namísto původně uvažované jedné. Šachta se umIstí v místě původní
šachty, tím se zabrání zásahu do stávajícího chodníku z pískovce.

Čeho se zhotovitel domáhá: Odsouhlaseni změnového listu na doplněni
šachty kanalizace 0400 a napojeni ležatého potrubí od dešťových svodů do této šachty.

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co nejkr "im terminu

Datum, podp"s oprávněné osoby 30 11 2019
.

Datum, potvrzeni převzetí podatelny objednatele:



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,AREÁL STŘEDOČESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A
REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A EXPOZIČNÍHO ZÁZEMÍ

CZ.06.3.33/0.0/0.0/17 099/0007610"

Určeno: Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy,
příspěvková organizace

ČIsto SoD: 93/00069850/2019

Termin plněni:

Celková cena díla dle SOD:
Celková cena vC. Dod. Č.1

Zhotovitel:

25.6.2019-20.6.2022

58 932 524,- KČ bez DPH
60 056 627,16,- KČ bez DPH

Trigema Building a.s.

IČO: 27653579

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace:

M. Hendrich, hlavní stavbyvedoucí

ZL Č.9 - změna žlabu a vedení ele ve 2.NP

Popis problému: Bude nahrazen žlab umístěný na koruně zdi v
provedeni v oceli. Nový žlab bude plastový se zásuvkami a bude osazen 25 cm nad
podlahou. žlab původně uvažovaný v pd nelze na horní hranu koruny stěny umístit.
Křivost severní stěny (vybouleni cca 25-30cm) vede k tomu, že v nejužším místě je
plocha pro uložení žlabu jen 2 cm.

Čeho se zhotovitel domáhá: Odsouhlaseni změnového listu na náhrada
ocelového žlabu žlabem plastovým s osazenými zásuvkami jak pro data tak pro
silnoproud.

Nejzazší termín pro uzavřeni dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším termínu

Datum, podpis oprávněné osoby 30.11.2019 ..

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,AREÁL STŘEDOČESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A
REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A EXPOZIČNÍHO ZÁZEMÍ

CZ.06.3.33/0.0/0.0/17 099/0007610"

Určeno: Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy,
příspěvková organizace

Číslo SOD: 93/00069850/2019

Termín plněni:

Celková cena díla dle SOD:
Celková cena vC. Dod. Č.1

Zhotovitel:

25.6.2019-20.6.2022

58 932 524,- KČ bez DPH
60 056 627,16,- KČ bez DPH

Trigema Building a.s.

IČO: 27653579

Oprávněná osoba:

Telefonní spojeni:

Popis předmětu informace:

M. Hendrich, hlavní stavbyvedoucí

ZL Č.10 - změna vedeni trasy vodovodní
přípojky

Popis problému: Vodovodní přípojka pro obj. so.03 se
provede z objektu SO.02. Potrubí povede pod stropem dílnami a chodbou v 1.NP.
přípojka navržená v zemi se neprovede. Důvodem pro změnu je, že potrubí na kterém
měla být přípojka vody provedena, není ve vlastnictví investora. Aby nebylo nutné
řešit dodatečně povoleni pro připojení na vodovodní řad, domluveno napojeni v
sousedním objektu.

Čeho se zhotovitel domáhá: Z prací bude odečtena venkovní část
vodovodního potrubí přípojky vody včetně uzavÍracÍ soupravy. Bude připočteno
potrubí pro rozvod vody v interiéru obj SO02. Včetně potřebných prostupů stěnami a
uzávěry.

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším termínu

Datum, podpis oprávněné osoby 30.11.2019

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,AREÁL STŘEDOČESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A
REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A EXPOZIČNÍHO ZÁZEMÍ

CZ.06.3.33/0.0/0.0/17 099/0007610"
_

Určeno: Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy,
příspěvková organizace

Číslo SOD: 93/00069850/2019

Termin plnění:

Celková cena díla dle SOD:
Celková cena vC. Dod. Č.1

Zhotovitel:

25.6.2019-20.6.2022

58 932 524,- KČ bez DPH
60 056 627,16,- KČ bez DPH

Trigema Building a.s.

IČO: 27653579

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace:

M. Hendrich, hlavní stavbyvedoucí

ZL Č.11 - odpočet zachytávačů sněhu

Popis problému: Odpočet nedodaných zachytávačů sněhu na
střechu. Na základě požadavku architekta projektu a investora, po konzultaci se
zhotovitelem, se neprovedou sněhové zachytávače v původním rozsahu. Provedou se
pouze zachytávače nad hlavním vstupem.

Čeho se zhotovitel domáhá: Odsouhlaseni změnového listu na odpočet
nedodaných zachytávačů sněhu na střechu.

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším termínu

Datum, podpis oprávněné osoby 30.11.2019 . .

Datum, potvrzeni převzetí podatelny objednatele:



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,AREÁL STŘEDOČESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A
REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A EXPOZIČNÍHO ZÁZEMÍ

CZ.06.3.33/0.0/0.0/17 099/0007610"

Určeno: Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy,
příspěvková organizace

Číslo SOD: 93/00069850/2019

Termin plnění:

Celková cena díla dle SOD:
Celková cena vC. Dod. Č.1

Zhotovitel:

25.6.2019-20.6.2022

58 932 524,- KČ bez DPH
60 056 627,16,- KČ bez DPH

Trigema Building a.s.

IČO: 27653579

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace:

M. Hendrich, hlavní stavbyvedoucí

ZL Č.12 - navýšení vzt potrubí v instalačním
kanálu

Popis problému: Navýšeni potrubí vzt v kanálu na výměru dle
výkresové dokumentace. Ve výkazu vzt potrubí je uvedena položka alp potrubí s
výměrou 65 m2. Potrubí v kanálu má ale délku 65 mb, nikoli 65 m2. Skutečná výměra
potrubí je 115 m2.

Čeho se zhotovitel domáhá: Od$ouhlasenÍ změnového listu na navýšeni
potrubí vzt v kanálu na výměru dle výkresové dokumentace.

Datum, podpis oprávněné osoby 30.11.2019

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,AREÁL STŘEDOČESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A
REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A EXPOZIČNÍHO ZÁZEMÍ

CZ.06.3.33/0.0/0.0/17 099/0007610"

Určeno: Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy,
příspěvková organizace

Číslo SOD: 93/00069850/2019

Termín plněni:

Celková cena díla dle SoD:
Celková cena vC. Dod. Č.1

Zhotovitel:

25.6.2019-20.6.2022

58 932 524,- KČ bez DPH
60 056 627,16,- KČ bez DPH

Trigema Building a.s.

IČO: 27653579

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace:

M. Hendrich, hlavní stavbyvedoucí

ZL Č.13 - odpočet větrání výtahu

Popis problému: Vzhledem k tomu, že šachta výtahu nemá
strop a prostor interieru větraný je, není nutné provádět samostatné odvětrání
výtahové šachty.

Čeho se zhotovitel domáhá:
větrání výtahové šachty.

Datum, podpis oprávněné osoby

Odsouhlasení změnového listu na odpočet

,,.,,.,,,,.

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,AREÁL STŘEDOČESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY -OBNOVA A
REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A EXPOZIČNÍHO ZÁZEMÍ

CZ.06.3.33/0.0/0.0/17 099/0007610"

Určeno: Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy,
příspěvková organizace

Číslo SOD: 93/00069850/2019

Termin plněni:

Celková cena díla dle SoD:
Celková cena vC. Dod. Č.1

Zhotovitel:

25.6.2019-20.6.2022

58 932 524,- KČ bez DPH
60 056 627,16,- KČ bez DPH

Trigema Building a.s.

IČO: 27653579

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace:

M. Hendrich, hlavní stavbyvedoucí

ZL Č.14 - podezdění západní stěny

Popis problému: Na základě projektové dokumentace došlo k
ověření základu západní stěny. Tato stěna není podezděna a je potřeba zajistit její základ
obdobně jako u stěny jižní.

Čeho se zhotovitel domáhá: Odsouhlasení změnového listu na provedeni
podezdění stěny obdobně jako u stěny jižní.

Nejzazší termín pro uzavřeni dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším terminu

Datum, podpis oprávněné osoby 11.12.2019
.

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,AREÁL STŘEDOČESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A
REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A EXPOZIČNÍHO ZÁZEMÍ

CZ.06.3.33/0.0/0.0/17 099/0007610"

Určeno: Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy,
příspěvková organizace

Číslo SOD: 93/00069850/2019

Termín plnění:

Celková cena díla dle SOD:
Celková cena vC. Dod. Č.1

Zhotovitel:

25.6.2019-20.6.2022

58 932 524,- Kč bez DPH
60 056 627,16,- Kč bez DPH

Trigema Building a.s.

IČO: 27653579

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace:

M. Hendrich, hlavní stavbyvedoucí

ZL Č.15 - skleněné zábradlí

Popis problému: V prostoru ochozu nad 2.NP nad schodištěm
se přizpůsobil tvar zábradlí průmětu schodiště v 1.NP, tím došlo k navýšení výměry
skleněného zábradlí.

Čeho se zhotovitel domáhá: Odsouhlasení změnového listu na navýšení
výměry skleněného zábradlí nad schodištěm ve 2.NP.

Nejzazší termín pro uzavřeni dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším terminu

Datum, podpis oprávněné osoby 18.12.2019 .

Datum, potvrzeni převzetí podatelny objednatele:



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,AREÁL STŘEDOČESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A
REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A EXPOZIČNÍHO ZÁZEMÍ

CZ.06.3.33/0.0/0.0/17 099/0007610"

Určeno: Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy,
příspěvková organizace

Číslo SoD: 93/00069850/2019

Termín plnění:

Celková cena díla dle SOD:
Celková cena vC. Dod. Č.1

Zhotovitel:

25.6.2019-20.6.2022

58 932 524,- Kč bez DPH
60 056 627,16,- Kč bez DPH

Trigema Building a.s.

IČO: 27653579

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace:

Popis problému:
bourání zdiva v plném rozsahu.

Čeho se zhotovitel domáhá:
bourání obvodového zdiva.

Datum, podpis oprávněné osoby

M. Hendrich, hlavni stavbyvedoucí

ZL Č.16 - odpočet bourání základové zdiva

Při betonáži základů nebylo nutné provést

Odsouhlaseni změnového listu na odpočet

,,.,,.,,,,
Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,AREÁL STŘEDOČESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A
REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A EXPOZIČNÍHO ZÁZEMÍ

CZ.06.3.33/0.0/0.0/17 099/0007610"

Určeno: Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy,
příspěvková organizace

Číslo SOD: 93/00069850/2019

Termín plněni:

Celková cena díla dle SoD:
Celková cena vC. Dod. Č.1

Zhotovitel:

25.6.2019-20.6.2022

58 932 524,- KČ bez DPH
60 056 627,16,- KČ bez DPH

Trigema Building a.s.

IČO: 27653579

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace:

Popis problému:
dešťové svody.

M. Hendrich, hlavni stavbyvedoucí

ZL Č.17 - změna materiálu svodů na severní
fasádě

Na severní fasádě se změnil materiál pro

Čeho se zhotovitel domáhá: Odsouhlaseni změnového listu na změnu
materiálu svodů na severní fasádě z mědi na ocel s nátěrem (Iindab).

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším termínu

Datum, podpis oprávněné osoby 05.02.2020

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,AREÁL STŘEDOČESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A
REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A EXPOZIČNÍHO ZÁZEMÍ

CZ.06.3.33/0.0/0.0/17 099/0007610"

Určeno: Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy,
příspěvková organizace

Číslo SoD: 93/00069850/2019

Termín plnění:

Celková cena díla dle SOD:
Celková cena vC. Dod. Č.1

Zhotovitel:

25.6.2019-20.6.2022

58 932 524,- Kč bez DPH
60 056 627,16,- Kč bez DPH

Trigema Building a.s.

IČO: 27653579

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace:

M. Hendrich, hlavní stavbyvedoucí

ZL Č.18 - doplnění plynoměru do kotelny

Popis problému: Doplněni plynoměru do kotelny. Doplněni
plynoměru bylo nutné z důvodu specifikace spotřeby v rámci dotčeného objektu a
stanovení provozních nákladů. Z úsporných důvodů bylo rozhodnuto sledovat
povozní náklady jednotlivých objektů muzea.

Čeho se zhotovitel domáhá:
pro podružné měření plynu.

Datum, podpis oprávněné osoby

Odsouhlasení změnového listu na plynoměr

05.02.2020

Datum, potvrzeni převzetí podatelny objednatele:



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,AREÁL STŘEDOČESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A
REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A EXPOZIČNÍHO ZÁZEMÍ

CZ.06.3.33/0.0/0.0/17 099/0007610"

Určeno: Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy,
příspěvková organizace

Číslo SOD: 93/00069850/2019

Termin plnění:

Celková cena díla dle SOD:
Celková cena vC. Dod. Č.1

Zhotovitel:

25.6.2019-20.6.2022

58 932 524,- KČ bez DPH
60 056 627,16,- KČ bez DPH

Trigema Building a.s.

IČO: 27653579

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace:

M. Hendrich, hlavní stavbyvedoucí

ZL Č.19 - změna svítidel S4 a doplnění
paníkových svítidel

Popis problému: Přisazená svítidla na podhled v 1.NP se
nahradí v zázemí a chodbě svítidly zapuštěnými do podhledu, v technické místnosti se
nahradí prachotěsnými zářivkami, v expozici se doplní panika svítidla.

Čeho se zhotovitel domáhá:
svítidel.

Odsouhlasení změnového listu na změnu

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším terminu

Datum, podp"s oprávněné osoby 11.03.2020

Datum, potvrzeni převzetí podatelny objednatele:



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,AREÁL STŘEDOČESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A
REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A EXPOZIČNÍHO ZÁZEMÍ

CZ.06.3.33/0.0/0.0/17 099/0007610"

Určeno: Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy,
příspěvková organizace

Číslo SoD: 93/00069850/2019

Termin plnění:

Celková cena díla dle SOD:
Celková cena vC. Dod. Č.1

Zhotovitel:

25.6.2019-20.6.2022

58 932 524,- KČ bez DPH
60 056 627,16,- Kč bez DPH

Trigema Building a.s.

IČO: 27653579

Oprávněná osoba:

Telefonní spojeni:

Popis předmětu informace:

M. Hendrich, hlavní stavbyvedoucí

ZL Č.20 - změna SLP

Popis problému: požadavek na propojeni sIp na již instalované
systémy v rámci areálu a doplněni EPS nad rámec projektu pbřs v souladu s platnou
legislativou.

Čeho se zhotovitel domáhá: Odsouhlaseni změnového listu na změnu sIp.

Nejzazší termín pro uzavřeni dohody o změně v realizaci díla: v c nejkratší termínu

Datum, podpis oprávněné osoby 11.03.2020 ,,

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,AREÁL STŘEDOČESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A
REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A EXPOZIČNÍHO ZÁZEMÍ

CZ.06.3.33/0.0/0.0/17 099/0007610"

Určeno: Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy,
příspěvková organizace

Číslo SoD: 93/00069850/2019

Termín plnění:

Celková cena díla dle SOD:
Celková cena VC. Dod. Č.1

Zhotovitel:

25.6.2019-20.6.2022

58 932 524,- KČ bez DPH
60 056 627,16,- Kč bez DPH

Trigema Building a.s.

IČO: 27653579

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace:

M. Hendrich, hlavní stavbyvedoucí

ZL Č.21 - změna optiky pro projektory
hologramů

Popis problému: Na základě přesunu pozic umístění hologramů
do sníženého prostoru je potřeba použit jiný objektiv a typ projektoru pro holografickou
projekci.

Čeho se zhotovitel domáhá:
projektoru a optiky projektoru.

Datum, podpis oprávněné osoby

Odsouhlaseni změnového listu na změna typu

,,.,,,,,,,
Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,AREÁL STŘEDOČESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A
REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A EXPOZIČNÍHO ZÁZEMÍ

CZ.06.3.33/0.0/0.0/17 099/0007610"

Určeno: Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy,
příspěvková organizace

Číslo SOD: 93/00069850/2019

Termín plněni:

Celková cena díla dle SOD:
Celková cena vC. Dod. Č.1

Zhotovitel:

25.6.2019-20.6.2022

58 932 524,- KČ bez DPH
60 056 627,16,- KČ bez DPH

Trigema Building a.s.

IČO: 27653579

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace:
PřislušensM

Popis problému:
optikou včetně příslušenství.

Čeho se zhotovitel domáhá:
svítidel.

M. Hendrich, hlavní stavbyvedoucí

ZL Č.22 - změna svítidel expozice LS 1 vC.

Navržená svítidla se zamění za svítidla s větší

Odsouhlaseni změnového listu na změnu

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co ejkratšim termínu

Datum, podpis oprávněné osoby 11.03.2020 ,

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,AREÁL STŘEDOČESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A
REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A EXPOZIČNÍHO ZÁZEMÍ

CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007610"

Určeno: Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy,
příspěvková organizace

Číslo SOD: 93/00069850/2019

Termin plnění:

Celková cena díla dle SoD:
Celková cena vC. Dod. Č.1

Zhotovitel:

25.6.2019-20.6.2022

58 932 524,- Kč bez DPH
60 056 627,16,- Kč bez DPH

Trigema Building a.s.

IČO: 27653579

Oprávněná osoba:

Telefonní spojeni:

Popis předmětu informace:

Popis problému:

Čeho se zhotovitel domáhá:
obloženi plechem.

M. Hendrich, hlavní stavbyvedoucí

ZL Č.23 - odpočet obložení plechem v zázemí

V prostoru zázemí se neprovede obložení
plechem.

Odsouhlaseni změnového listu na odpočet

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším terminu

Datum, podpis oprávněné osoby
18.03.2020 ....

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,AREÁL STŘEDOČESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A
REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A EXPOZIČNÍHO ZÁZEMÍ

CZ.06.3.33/0.0/0.0/17 099/0007610"
_

Určeno: Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy,
příspěvková organizace

Číslo SOD: 93/00069850/2019

Termin plnění:

Celková cena díla dle SOD:
Celková cena vC. Dod. Č.1

Zhotovitel:

25.6.2019-20.6.2022

58 932 524,- KČ bez DPH
60 056 627,16,- Kč bez DPH

Trigema Building a.s.

IČO: 27653579

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace:

M. Hendrich, hlavni stavbyvedoucí

ZL Č.24 - lemováni sloupů ocelové
Konstrukce

Popis problému: ve 2.NP se olemují sloupy pomoci barevného
pIechu a zakryjí se jimi mezery u ocelových sloupů. Provede se vyrovnání plochy
dobroušením v těsné blízkosti sloup v místě napojení betonové stropní desky na sloupy
ve 2.NP a sloupy se olemuji nerezovým barveným pIechem.

Čeho se zhotovitel domáhá:
sloupů.

Odsouhlasení změnového listu na lemováni

Nejzazší termín pro uzavřeni dohody o změně v realizaci díla: v co ejkratšim terminu

Datum, podp s oprávněné osoby 05.08.2020

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,AREÁL STŘEDOČESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A
REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A EXPOZIČNÍHO ZÁZEMÍ

CZ.06.3.33/0.0/0.0/17 099/0007610"

Určeno: Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy,
příspěvková organizace

Číslo SoD: 93/00069850/2019

Termín plněni:

Celková cena díla dle SOD:
Celková cena vC. Dod. Č.1

Zhotovitel:

25.6.2019-20.6.2022

58 932 524,- KČ bez DPH
60 056 627,16,- Kč bez DPH

Trigema Building a.s.

IČO: 27653579

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace:

M. Hendrich, hlavni stavbyvedoucí

ZL Č.25 - doplněni přípravy pro zámky do
vstupních dveří

Popis problému: Do vstupních dveří se doplní zámky do
podlahy do posuvných křídel. Uzamykaní z obou stran na vstupních posuvných dveřích
- dveřní křídlo musí být se zdvojeným spodním profilem, přípravu pro zámek je nutné
udělat už při výrobě.- 2 x zámek, 2 x vložka FAB, krytky, 2 x protikus do podlahy.

Čeho se zhotovitel domáhá:
uzamykání vstupních dveří.

Odsouhlaseni změnového listu na připočet

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším termínu

Datum, podpis oprávněné osoby 18.03.2020

Datum, potvrzeni převzetí podatelny objednatele:



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,AREÁL STŘEDOČESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A
REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A EXPOZIČNÍHO ZÁZEMÍ

CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007610"

Určeno: Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy,
příspěvková organizace

Číslo SOD: 93/00069850/2019

Termin plněni:

Celková cena díla dle SoD:
Celková cena vC. Dod. Č.1

Zhotovitel:

25.6.2019-20.6.2022

58 932 524,- KČ bez DPH
60 056 627,16,- Kč bez DPH

Trigema Building a.s.

IČO: 27653579

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace:
vzt, ut, sIp

M. Hendrich, hlavní stavbyvedoucí

ZL Č.26 - barevné provedení koncových prvků

Popis problému: Všechny koncové viditelné prvky vzt, sIp a ut
v interieru expozice se provedou v barvě RAL dle expozice. Prvky vzt (vyústky,
jednotky), UT (radiátory), SLP (čidla pohybu, kamery) se provedou v barvě RAL 9004.
Prvky sIp - plastové kryty čidel a kovové kryty kamer se odstrojí, na$třÍkají a opět
smontují (týká se prvků, které výrobce nevyrábí černé barvě. Držák kamer se dodá v
černé barvě z výroby. RAdiátory se zamění za černé radiátory (černá barva provedena
výrobcem), původní bílé se odečtou. Prvky vzt se nastříkají v lakovně do barvy RAL,
jednotky VZT se objednají s úpravou na RAL 9004 u výrobce.

Čeho se zhotovitel domáhá:
barvy koncových prvků.

Odsouhlaseni změnového listu na změnu

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším termínu

Datum, podpis oprávněné osoby 25.03.2020

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,AREÁL STŘEDOČESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A
REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A EXPOZIČNÍHO ZÁZEMÍ

CZ.06.3.33/0.0/0.0/17 099/0007610"

Určeno: Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy,
příspěvková organizace

Číslo SOD: 93/00069850/2019

Termin plnění:

Celková cena díla dle SOD:
Celková cena VC. Dod. Č.1

Zhotovitel:

25.6.2019-20.6.2022

58 932 524,- KČ bez DPH
60 056 627,16,- Kč bez DPH

Trigema Building a.s.

IČO: 27653579

Oprávněná osoba:

Telefonní spojeni:

Popis předmětu informace:

M. Hendrich, hlavni stavbyvedoucí

ZL Č.27 - odpočet dveří v zázemí

Popis problému: Na základě požadavku investora se ruší dveře
do technické místnosti z prostoru expozice.

Čeho se zhotovitel domáhá: Odsouhlaseni změnového listu na odpočet
dveří DID a jejich náhradu sdk příčkou.

Datum, podpis oprávněné osoby 29 04.2020

Datum, potvrzeni převzetí podatelny objednatele:



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,AREÁL STŘEDOČESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A
REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A EXPOZIČNÍHO ZÁZEMÍ

CZ.06.3.33/0.0/0.0/17 099/0007610"

Určeno: Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy,
příspěvková organizace

Číslo SOD: 93/00069850/2019

Termin plnění:

Celková cena díla dle SOD:
Celková cena vC. Dod. Č.1

Zhotovitel:

25.6.2019-20.6.2022

58 932 524,- Kč bez DPH
60 056 627,16,- Kč bez DPH

Trigema Building a.s.

IČO: 27653579

Oprávněná osoba:

Telefonní spojeni:

Popis předmětu informace:

M. Hendrich, hlavní stavbyvedoucí

ZL Č.28 - odpočet komunikace asfaltové

Popis problému: V pd uvažované opravy asfaltové komunikace
se neprovedly, v prostoru se provedl jiný povrch dle pd.

Čeho se zhotovitel domáhá: Odsouhlaseni změnového listu na odpočet
odstraňování asfaltových komunikací.

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co,:ejk=T termÍnu

Datum, podpis oprávněné osoby 29.04.2020

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,AREÁL STŘEDOČESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A
REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A EXPOZIČNÍHO ZÁZEMÍ

CZ.06.3.33/0.0/0.0/17 099/0007610"

Určeno: Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy,
příspěvková organizace

Číslo SoD: 93/00069850/2019

Termín plnění:

Celková cena díla dle SoD:
Celková cena vC. Dod. Č.1

Zhotovitel:

25.6.2019-20.6.2022

58 932 524,- KČ bez DPH
60 056 627,16,- KČ bez DPH

Trigema Building a.s.

IČO: 27653579

Oprávněná osoba:

Telefonní spojeni:

Popis předmětu informace:

Popis problému:
stejným výrobkem s nižší cenou.

Čeho se zhotovitel domáhá:
taburetů.

M. Hendrich, hlavni stavbyvedoucí

ZL Č.29 - změna typu taburetů

V pd uvažované taburety nahrazeny typově

Odsouhlaseni změnového listu na změnu

Nejzazší termín pro uzavřeni dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším terminu

Datum, podpis oprávněné osoby 24.06.2020

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,AREÁL STŘEDOČESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A
REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A EXPOZIČNÍHO ZÁZEMÍ

CZ.06.3.33/0.0/0.0/17 099/0007610"

Určeno: Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy,
příspěvková organizace

Číslo SOD: 93/00069850/2019

Termín plněni:

Celková cena díla dle SOD:
Celková cena vC. Dod. Č.1

Zhotovitel:

25.6.2019-20.6.2022

58 932 524,- KČ bez DPH
60 056 627,16,- KČ bez DPH

Trigema Building a.s.

IČO: 27653579

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace:

M. Hendrich, hlavní stavbyvedoucí

ZL Č.30 - změna AV Techniky

Popis problému: Změna projektorů v expozici, doplnění
projekce hrobů ne 2.NP do vitrin. Z provozních, úsporných a funkčních důvodu byla
provedena změna technologie promítánI v přednáškovém sále ve smyslu výměny
projekčního zařIzení vC. motorického plátna za velkoplošný televizor. celkový počet
projektorů v expozici zůstal zachován dle PD, nicméně jednotlivé projektory musí být
parametricky uzpůsobeny dle typu projekce a konkrétních prostorových a světelných
podmínek daných umístěným projekce v rámci expozice, které v době realizace PD a
její následné aktualizace nebyly přesně predikovatelné.

Čeho se zhotovitel domáhá:
techniky.

Odsouhlasení změnového listu na změny AV

Nejzazší termín pro uzavřeni dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším terminu

Datum, podpis oprávněné osoby 05.08.2020 .

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,AREÁL STŘEDOČESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A
REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A EXPOZIČNÍHO ZÁZEMÍ

CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007610"

Určeno: Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy,
příspěvková organizace

Číslo SOD: 93/00069850/2019

Termin plněni:

Celková cena díla dle SOD:
Celková cena vC. Dod. Č.1

Zhotovitel:

25.6.2019-20.6.2022

58 932 524,- KČ bez DPH
60 056 627,16,- KČ bez DPH

Trigema Building a.s.

IČO: 27653579

Oprávněná osoba:

Telefonní spojeni:

Popis předmětu informace:
návštěvníky

M. Hendrich, hlavni stavbyvedoucí

ZL Č.31 - doplněni šatních skříněk pro

Popis problému: Do prostoru pod schodiště se doplní šatni
skříňky pro veřejnost. Na stavbu se dodají šatní skříňky dle výkresu projektanta. Dvě
samostatné skříně, každá s 9-ti úložnými boxy s elektronickým kódovým zámkem v
provedení v masivu.

Čeho se zhotovitel domáhá:
skříně.

OdsouhlasenI změnového listu na šatní

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším termínu

Datum, podpis oprávněné osoby 24.07.2020 ..

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:


